Ректору Университета Вернадского
[bookmark: _GoBack]Певцовой Е.А.
от студента(ки) ____ курса
________________________________________
(факультета / института)
________________ формы обучения
направление подготовки / специальность
(выбрать нужное)
________________________________________
________________________________________
(указать направление подготовки / специальность)
________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Шифр: ______________________
e-mail: ______________________
тел.: ________________________

Заявление

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с _____________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

	Дополнительные сведения о себе:

Основа обучения

	за счёт бюджетных ассигнований

	договор об оказании платных образовательных услуг

К заявлению прилагаю подтверждающие документы (копии документов): ______________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

С Положением о порядке оказания материальной помощи обучающимся Университета Вернадского, утверждённым приказами от 28.06.2024 № 493-с и № 494-с, ознакомлен(а)

_________     ________________________                                     __________
       Подпись                                     ФИО                                                                                                        Дата